
Morgan AS
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Byggearbeid og teknisk installasjon, Felleskriterier, privat og statlig

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 24 nov., 2021
Utløper: 24 nov., 2024





 Avfall og ombruk

 Kommentarer
Data samlet inn og sammenstilt fra to ulike avfallsfirma. Det er også levert inn 980 kg takpapp, 3400 kg
mineralullisolasjon og 770 kg isopor, disse fant vi ikke noen kategori for





 Energi

 Kommentarer
Morgan AS er leietaker i et kontorfelleskap. Vårt energiforbruk er beregnet utfra totalforbruket for
lokalene fordelt på arealandal av leide kontor og fellesarealer. Grunnet vekst har vår andel steget siden
2021.





 Innkjøp

Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.

11 leverandører
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Indikatoren ble fjernet fra og med rapporteringsåret 2021. Tidsserien slutter dermed med
rapporteringsåret 2020. Indikatoren erstattes av "Andel av innkjøpsvolum fra leverandører med

sertifisert miljøledelsessystem".



 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
468% fra 2021

13,05 Tonn CO2e
9,34 Tonn CO2e

53,09 Tonn CO2e

40,38 Tonn CO2e
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I dette diagrammet er klimagassutslippet for elektrisitet beregnet etter lokasjonsbasert metode.



Arbeidsforhold i virksomheten

Sykefravær i prosent

5,1 %

1,69 %

4,7 %

2,41 %
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent



Klimagassutslipp

Energiforbruk
41% fra 2021

42 400 kWh

55 549 kWh

78 613 kWh
73 800 kWh
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Forbruk av drivstoff rapportert under stasjonær forbrenning er omregnet til kWh med følgende
omregningsfaktorer: - Bensin: 9,028 kWh/liter - Diesel: 10,08 kWh/liter - Biobrensel: 4,5 kWh/kg

- Fyringsolje: 10,08 kWh/liter - Biofyringsolje: 9,0 kWh/liter - Naturgass (LNG): 13,3 kWh/kg -
Biogass: 14 kWh/kg - Propan (LPG): 12,8 kWh/kg Kilde:

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/klima/for-myndigheter/kutte-utslipp-av-
klimagasser/klima-og-energiplanlegging/tabeller-for-omregning-fra-energivarer-til-kwh/



Drivstofforbruk, totalt

2 190 liter

13 668,4 liter
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6 500 liter
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Mål: Total mengde drifstoff

Forbruk av drivstoff rapportert i kg er omregnet til liter med følgende omregningsfaktorer: -
Biogass: 0,717 kg/liter - Propan: 0,54 kg/liter - Naturgass: 0,74 kg/liter

Energiforbruk pr. kvadratmeter

138,11 kWh/m2 138,87 kWh/m2

174,7 kWh/m2

157,02 kWh/m2

125 kWh/m2

149 kWh/m2
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Energiforbruk pr. kvadratmeter Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter



Drivstofforbruk per mil

0,74 liter/mil
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2020 2021 2022 2023 2024
0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

lit
er

/
m

il

Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Personbil/varebil

Mål: drivstofforbruk per mil

Mengde elektrisitet (kWh) til el-kjøretøy er ikke inkludert i drivstofforbruket. Derimot er antall
kjørte kilometer med el- kjøretøy medberegnet. Ved økt bruk av el-kjøretøy vil altså

drivstofforbruket pr.mil reduseres i grafen.

Antall kjørte kilometer

80 000 km

152 684 km
115 336 km
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Strømforbruk
799900% fra 2021

2 kWh

16 000 kWh

3 064 kWh
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Andel elektriske maskiner, personbiler/varebiler og
lastebiler

12,5 %
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Personbiler/varebiler

Prosentvis andel av virksomhetens maskiner, personbiler/varebiler og lastebiler som er elektriske.





Virksomhetsstyring

Årlig omsetning
42% fra 2021

114 mill

140 mill

200 mill
216 mill

2020 2021 2022 2023
0

50

100

150

200

250

300

O
m

se
tn

in
g

 i 
m

ill
. 

kr



Antall årsverk for rapporteringsåret
5% fra 2021

25 årsverk
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Tallet skal være et gjennomsnitt for året



Ressursbruk og sirkulærøkonomi

Sorteringsgrad

68,62 %
73,1 % 70,75 %

90,45 %
80 % 80 %

90 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

95 960 kg 101 730 kg 75 550 kg 67 520 kg

209 850 kg
276 400 kg

182 700 kg

639 422 kg 650 000 kg

305 810 kg
378 130 kg

258 250 kg

706 942 kg
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Mål: totalt avfall Resultat: totalt avfall



Avfallsmengder per avfallskategori

107 030 kg
76 610 kg 78 630 kg 79 140 kg

95 960 kg

101 730 kg 75 550 kg
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512 470 kg
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Betong og andre tunge bygningsmaterialer (utgått indikator)

Farlig avfall

EE-avfall

Gipsbaserte materialer (utgått indikator)

Jern og andre metaller (utgått indikator)

Annet (utgått indikator)

Papir, papp og kartong

Treavfall

Emballasjeplast og annen mykplast (utgått indikator)

Restavfall

Organisk avfall

Glass (ikke emballasje)

Metall (ikke emballasje)

Plastemballasje

Gummi

Masser og uorganisk materiale

Mål: totalt avfall i kilo



 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Vi benytter i større grad Optimera som leverandør av byggevarer. De har godt tilpassede systemer for
entreprenørprosjekter som vi gjennomfører i Morgan AS.
Ingen andre tiltak utover det som er gjort de foregående årene.

Avfall og ombruk
Vi har som tidligere år fokus hver mnd. vedrørende rapportering av avfall i våre prosjekter. Benytter i hovedsak to ulike
avfallsfirma. Målet for 2023 er å tilknytte seg et fast firma vi kan sparre godt med vedrørende avfall.

Energi
Ingen endring

Transport
Samme som tidligere år i tillegg til at vi har større fokus på å plassere våre ansatte på prosjekter som gir kortest mulig
kjørevei i prosjektene.

Naturmangfold og arealbruk
Større grad av "åpne bok" prosjekter med byggherre som gir oss muligheten til å kna prosjektene sammen med
byggherre slik at man får en bedre utnyttelse av arealene i byggene.

Arbeidsmiljø
Det ble som tidligere år arrangert fellessamling, bowling-kveld. Det ble også gjennomført sommerfest på festival i
Porsgrunn. I tillegg fikk vi endelig mulighet til å arrangere julebord.
Det gjennomføres i tillegg til dette julelunsj ute i prosjektene, grilling i prosjektene o.l.
Ledergruppa har innført to faste årlige ledersamlinger for å arbeide med strategi o.l., samt videreutvikle et allerede
godt arbeidsmiljø i gruppa.


